L. a

FRMINAZIONI DIRIG.
SERV. DET! Tk o

__ il % |
YGO?‘A " N
CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[ Anmetontia 2l Registro Generale | OGGETTO: Pubblicizzazione televisiva incontro-

|masa ¥ 55 2005 dikattito sulla “Presentazione alla Citta del Piano
o PR Parficolaregsiato dei Ceatri storici. (Incarico alle
N[5 6 5 cmiittenti televisive “Telenova”, “E 20 Sicilia”, Teler

llea”, “Teletre”

N 4SS sumexv

Pata 4.4 -0S5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

L 209°  car ., IMP. 0’?@9/975’

vuonz. V9 . SERV. &/  INTERV. 93

1L RAGIONIER]
-“ » ’CL

tuemilacinque , il giorno sette del mese di Iuglzo nell ufficio del
Settore XV nl Dmgente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione:




PREMESSO CHE ¢ intendimento dell'Amministrazione Comunale
presentare alla cittadinanza il nuovo Piano
Particolareggiato dei Centri Storici;

CHE per 11 raggiungimento di tale obiettivo, - su
iniziativa del'Assessorato all'Urbanistica e  Centri
Storici, e stato programmato per l'intera giornata
dell'11l luglio 2005, un incontro-dibattito, che si terra
presso l'Aula Magna della Facolta di Agraria di Ragusa
Ibla, al quale interverranno e relazioneranno, prima
dell'avvio di un dibattito sulla materia, 1l Sindaco
Tonino Solarino, 1'Assessore all'Urbanistica Giorgio
Chessari ed il Dirigente del Settore VII ing. Francesco
Poidomani; : '

CHE per espresso volonta dell'Assessorato ai Centri
Storici, si intende pubblicizzare 1l'iniziativa con la
comunicazione televisiva dell'evento e la messa in onda
nelle reti delle emittenti televisive locali, della
registrazione della giornata dei lavori e cio al fine di-
garantire un'ampia conoscenza da parte della cittadinanza
del nuovo strumento urbanistico dei centri storici; -

CHE per raggiungere tale obiettivo sono stati richiesti
alle emittenti televisive che operano nel territorio
~comunale, precisamente “E 20 Sicilia”, Teleiblea,
“Teletre” e “Telenova”, delle offerte per la
pubblicizzazione dell'incontro-dibattito e per la messa
in onda, nelle’ giornate successive all'evento, della
registrazione della giornata che sara videoregistrata
dall'emittente “Telenova”; - '

CHE per il servizio sopra descritto le  emittenti hanno
chiesto, con note allegate al presente provvedimento,
1'importo a fianco di ciascuna indicato:
1)“E 20 Sicilia” € 1.080,00 Iva inclusa;
2)“Teleiblea” € 1.080.00 Iva inclusa;
3)“"Teletre” € 840,00 Iva inclusay
4) “telenova” € 800,00 Iva inclusa;

Ritenuto che attraverso 1'utilizzo dei canali delle
predette emittenti si potra dare una quanto piu ampia
diffusione e conoscenza alla cittadinanza sul nuovo
Piano Particolareggiato dei Centri Storici; -



RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO 1’art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Pubblicizzare . 1'incontro-dibattito sulla
“"Presentazione alla Citta del Piano Particolareggiato
dei Centri Storici” attraverso i canali delle emittenti
televisive “E 20 .Sicilia”, “Teleiblea”, “Teletre”,
“"Telenova”, con la diffusione di comunicati sull'evento
e la messa onda della giornate dei lavori che saranno
videoregistrati dall'emittente televisiva “Telenova”;

2) Impegnare per 1 servizi di cui sbpra, l'importo(
complessivo di € 3.800,00 Iva inclusa allocata al cap. J688 -4
bil 2005 Funz.(Q‘? Serv.¢/ Interv. 0 3 ' '

(impegno’ gw%g ) 7 l

IL TITO 0./’ IL DIRI EL XV SETTORE
i / ’ Dr. Salyatore Scifo

Generale, ali

Da trasmi?@éf§i/ﬁyufficio, oltre che al Segpetari
ersondle.

seguenti uffici: Ufficio Ragioneria, Ufficio

IL DIRIGEN:
Dr.Salvato

.

o \ -— J——
\/\j.( %{WQ}U«\U“ {T‘Ar’\k vl 2 RAMQ,
Per pr’esa,'\?'si%n6
y N « <
; cXusa, I % .............




Wiistto pear Mrmmmjbmmﬁmhmmmmmﬁimmﬁmm s didllzartt 151, 4°

Ragnsa OE- QF’JQC@(QJ

IPhammm pmrlhidinmmdilgmnmlmtm cumumdid]lbmm
@ﬁmmmdwm

Ragus /[ 3.+ - O
-————4/-4//«//;0 /m/ Lgzeeag i

mmmnmmm@mbmmmmmmm pamododhl“

fillicaziiome dell /3 s
glvﬂl»"}~o§ e e

Regwm 20-3- 05

L MESSO COMUNALE




